СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СЕВЕРНЫЙ

РЕШЕНИЕ

 21 мая 2024 года    №  9/4

О внесении изменений в

решение Совета депутатов

муниципального округа

Северный от 14 декабря

2023 года № 18/4

В соответствии с пунктом  8  части  1  статьи 8  Закона города Москвы

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в

городе Москве», пунктом 6 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа

Северный Совет депутатов муниципального округа Северный решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Северный от 14 декабря 2023 года № 18/4 «Об утверждении Плана

проведения местных праздничных мероприятий администрации

муниципального округа Северный на 2024 год», изложив приложение к

решению в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Северный в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северный  Шах Н.А.

Глава муниципального округа

Северный                                                                                                 Н.А. Шах

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северный

от 21 мая 2024 года № 9/4

ПЛАН

проведения местных праздничных мероприятий администрации муниципального округа Северный на 2024 год

№

п/п

Дата Место проведения  Перечень мероприятий Организаторы

мероприятий

1 2 3 4 5

II квартал

1. Май Территория муниципального округа

Северный

Местный праздник

«День Победы в Северном»

Администрация МО

Северный

2. Июнь Большой Московский

государственный цирк на проспекте

Вернадского

Праздничное мероприятие

«День защиты детей в Северном»

Администрация МО

Северный

3. Июнь Экскурсия, приуроченная ко «Дню

России» в районе Северный

Выездное праздничное мероприятие,

посвященное «Дню России» в районе Северный

Администрация МО

Северный

III квартал

4.  Июль Экскурсия, приуроченная ко «Дню семьи,

любви и верности»

Выездное праздничное мероприятие, посвященное «Дню

семьи, любви и верности» в районе Северный

Администрация МО

Северный

5. Сентябрь Территория муниципального округа

Северный

Местный праздник

«День района Северный»

Администрация МО

Северный

IV квартал

6. Ноябрь Экскурсия, приуроченная ко «Дню

народного единства» в районе Северный

Выездное праздничное мероприятие, посвященное «Дню

народного единства» в районе Северный

Администрация МО

Северный

7. Ноябрь Территория муниципального округа

Северный

Местный праздник

«День матери» в рамках года семьи в России

Администрация МО

Северный

8. Декабрь Территория муниципального округа

Северный

Местный праздник «Ёлка в Северном»

(для льготной категории детей)

Администрация МО

Северный

9. Декабрь Территория муниципального округа

Северный и Московской области

Мероприятие с выездом к памятнику мемориалу

Героям битвы под Москвой (Перемиловская высота)

(в рамках патриотического воспитания молодежи)

Администрация МО

Северный